

Linked Holding ApS

Robert Jacobsens Vej 62, 5.4, 2300 København S

CVR-nr. 33 26 33 68

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Jimmy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linked Holding ApS
Robert Jacobsens Vej 62, 5.4
2300 København S

CVR-nr.: 33 26 33 68
Stiftet: 30. oktober 2010
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Jimmy Nielsen, Direktør

Modervirksomhed

J.N. INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Driftsresultat	-2.500	-2.500
Resultat før skat	-2.500	-2.500
Årets resultat	-2.500	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-2.500
Disponeret i alt	-2.500	-2.500

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.691</u>	<u>4.191</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.691</u>	<u>4.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.691</u>	<u>4.191</u>
Aktiver i alt	<u>1.691</u>	<u>4.191</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-82.059	-79.559
Egenkapital i alt	-2.059	441
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	1.691	4.191

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-79.559	-77.059
Årets overførte overskud eller underskud	-2.500	-2.500
	<u>-82.059</u>	<u>-79.559</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.750 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2018 da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.N. INVEST ApS, CVR-nr. 27435467 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.